
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam GRGS Netherlands B.V. Datum verificatievergadering
Adres Ceresstraat 1 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 4811 CA Breda Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 59354348 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                         
Email Ingediende preferente vorderingen [6] 2.073,00                                                                                
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                         

Ingediende concurrente vorderingen [4] 127.275,91                                                                            
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                         
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                         
Naam Mr J.T.J. Gorissen (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                         
Datum beëdiging 21 januari 1992
Dossiernummer 30190093 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) -                                                                                         
Gegevens rechtbank Vrij actief -                                                                                         
Rechter-commissaris Mr J. Schreurs- Van de Langemheen Uit te delen actief -                                                                                         
Datum uitspraak 28 mei 2019
Insolventienummer 19/159 F
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening -                                                                                         

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [6]
Ingediende concurrente vorderingen [4] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

http://www.holla.nl/


Pagina 2/4 Bijlage 2

Faillissement van GRGS Netherlands B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                     

Boedel, 10-1-2022



Pagina 3/4 Bijlage 3a

Faillissement van GRGS Netherlands B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8534.37.324.F018240, OB, 2de kwartaal 2018 441,00                                      Ja
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8534.37.324.F018270, OB, 3de kwartaal 2018 442,00                                      Ja
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8534.37.324.F018300, OB, 4de kwartaal 2018 442,00                                      Ja
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8534.37.324.F019210, OB, 1ste kwartaal 2019 365,00                                      Ja
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN rente 18,00                                        Ja
Belastingdienst/Landelijk Incasso Centrum Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8534.37.324.F019240, OB, 2de kwartaal 2019 365,00                                      Ja

Totaal Preferenten 2.073,00 0,00
Ingediend [6] 2.073,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  10-1-2022



Pagina 4/4 Bijlage 4a

Faillissement van GRGS Netherlands B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in faillissvordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Autowinkel B.V. Jozef Israëlslaan 2 3443 CS WOERDEN 3000165 2.150,37                                Ja woerden@autowinkel.nl
Vereniging van Steiger-, Hoogwerk- en p/a Postbus 117 1000 AC AMSTERDAM 1906040014/50 8.891,73                                Ja J.Koning@TKB.nl TKB B.V.
BDO Holding B.V. Postbus 182 5600 AD EINDHOVEN R1038837 56.863,95                             Ja angelique.van.ampting@bdo.nl
Gijzen, dhr. P.A.M. p/a Vijfhuizenberg 50 4708 AL ROOSENDAAL A218030101_I1164  59.369,86                             Ja kools@haansroosendaal.nHaas Advocaten Roosendaal

Totaal Concurrenten 127.275,91 0,00
Ingediend [4] 127.275,91 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 10-1-2022

mailto:woerden@autowinkel.nl
mailto:angelique.van.ampting@bdo.nl
mailto:kools@haansroosendaal.nl

	Algemeen
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

